
Protokół nr 7 z VII Sesji Rady Gminy Ryczywół 

 
Obrady rozpoczęto 29 listopada 2024 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 14:21 tego 
samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 
1. Szymon Chmielewski 
2. Andrzej Cybort 
3. Tomasz Jenczyk 
4. Tomasz Kaczmarek 
5. Romuald Łabiszak 
6. Daniel Łanucha 
7. Leszek Malmur 
8. Michał Mulka 
9. Monika Olech 
10. Andrzej Pacholczak 
11. Marlena Przybyła 
12. Sebastian Stefaniak 
13. Henryk Szrama 
14. Grażyna Wendlandt 
15. Jacek Wrembel 

Lista gości na posiedzeniu: 
1. Roman Trzęsimiech – Wójt Gminy Ryczywół, 
2. Bogumiła Szychta – Zastępca Wójta Gminy Ryczywół, 
3. Ewelina Mulka – Sekretarz Gminy,  
4. Agnieszka Kostyk – Skarbnik Gminy,  
5. Cezary Świst – Prezes Przedsiębiorstwa Komunalnego w Ryczywole, 
6. Barbara Boch – Członek Rady Społecznej SP ZOZ w Obornikach, 
7. Bogusław Janus – radny Rady Powiatu Obornickiego, 
8. Jolanta Fuhrmann - Sołtys Sołectwa Skrzetusz, 
9. Zenon Stęsik - Sołtys Sołectwa Ninino, 
10. Alicja Wiśniewska - Sołtys Sołectwa Ryczywół, 
11. Mieszkańcy Gminy Ryczywół.  

 
1. Otwarcie obrad i stwierdzenie kworum. 
Przewodniczący Rady Gminy przywitał wszystkich zebranych, poprosił o potwierdzenie 
kworum i na podstawie potwierdzonego kworum stwierdził prawomocność obrad oraz 
otworzył VII Sesję IX Kadencji Rady Gminy Ryczywół. 
 
2. Sprawy regulaminowe. 
Przewodniczący Rady wprowadził do porządku obrad dodatkowe punkty w brzmieniu: 
„Informacja Zastępcy Wójta o pracach między sesjami” oraz „Podjęcie uchwały w sprawie 



ustalenia wysokości ekwiwalentu dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych.” 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Szymon Chmielewski, Andrzej Cybort, Tomasz Jenczyk, Tomasz Kaczmarek, Romuald 
Łabiszak, Daniel Łanucha, Leszek Malmur, Michał Mulka, Monika Olech, Andrzej Pacholczak, 
Marlena Przybyła, Sebastian Stefaniak, Henryk Szrama, Grażyna Wendlandt, Jacek Wrembel 
 
3. Przyjęcie protokołu z VI Sesji Rady Gminy. 
Nie zgłoszono uwag. 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z VI Sesji Rady Gminy. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Szymon Chmielewski, Tomasz Jenczyk, Tomasz Kaczmarek, Romuald Łabiszak, Daniel 
Łanucha, Leszek Malmur, Michał Mulka, Monika Olech, Andrzej Pacholczak, Marlena 
Przybyła, Sebastian Stefaniak, Henryk Szrama, Grażyna Wendlandt, Jacek Wrembel 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Andrzej Cybort 
 
4. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 
Wójt Gminy odczytał informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych za rok 2023 i w 
roku 2024.  
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych 
za rok 2023 i w roku 2024. 
 
5. Wystąpienie przedstawicieli Powiatu Obornickiego i zapytania. 
Radna Monika Olech poruszyła temat breku odwodnienia przy drodze powiatowej w 
Ludomach.  
 
Radny Leszek Malmur zwrócił się z apelem do Rady Powiatu, aby drogi powiatowe  były 
lepiej utrzymywane.  
 
Radny Tomasz Kaczmarek poruszył temat darowizny budynku liceum ogólnokształcącego w 
Rogoźnie.  



 
Radna Marlena Przybyła poruszyła temat obecności władz powiatu na sesjach Rad Gmin 
wchodzących w skład Powiatu Obornickiego.  
 
6. Sprawozdanie z posiedzenia Rady Społecznej przy SP ZOZ w Obornikach. 
Barbara Boch – Członek Rady Społecznej SP ZOZ w Obornikach przedstawiła sprawozdanie z 
ostatniego posiedzenia rady.  
 
7. Informacja Prezesa Przedsiębiorstwa Komunalnego w Ryczywole. 
Prezes Cezary Świst przedstawił Radzie sprawozdanie z bieżącej działalności 
Przedsiębiorstwa Komunalnego Ryczywole. 
 
8. Informacja Wójta Gminy o pracach między sesjami. 
Wójt Gminy Roman Trzęsimiech przedstawił informację o pracach między sesjami. 
 
Radny Henryk Szrama pytał co z dojazdem do miejscowości Piłka Młyn.  
 
Zastępca Wójta udzieliła informacji na pytanie.  
 
9. Informacja Zastępcy Wójta o pracach między sesjami. 
Zastępca Wójta Bogumiła Szychta przedstawiła informację o pracach między sesjami. 
 
10. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działalności między sesjami. 
Przewodniczący Rady Gminy Szymon Chmielewski przedstawił informację o działalności 
między sesjami.  
 
11. Informacja przewodniczących komisji Rady Gminy o pracach w okresie 
międzysesyjnym. 
Informację z działalności między sesjami przedstawił Przewodniczący Komisji Oświaty, Sportu 
i Spraw Społecznych radny Henryk Szrama. 
 
Informację z działalności między sesjami przedstawił Przewodniczący Komisji Rolnej  
i Ochrony Środowiska radny Leszek Malmur. 
 
Informację z działalności między sesjami przedstawił Przewodniczący Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu radny Michał Mulka. 
 
12. Składanie interpelacji. 
Radna Marlena Przybyła złożyła interpelacje, która została zakwalifikowana jako wniosek do 
Przewodniczącego Rady.  
 
13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024. 
Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Ryczywół na 2024 rok.  
 
Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały oraz proponowane do niego autopoprawki.  



Przewodniczący zarządził kolejno głosowania nad następującymi autopoprawkami. 
 
 
Głosowano w sprawie: 
Autopoprawka nr 1 - Przesunięcie planu wydatków w rozdziale 75075 Promocja Gminy.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Szymon Chmielewski, Andrzej Cybort, Tomasz Jenczyk, Tomasz Kaczmarek, Romuald 
Łabiszak, Daniel Łanucha, Leszek Malmur, Michał Mulka, Monika Olech, Andrzej Pacholczak, 
Marlena Przybyła, Sebastian Stefaniak, Henryk Szrama, Grażyna Wendlandt, Jacek Wrembel 
 
 
Głosowano w sprawie: 
Autopoprawka nr 2 - Przesunięcie planu wydatków w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Szymon Chmielewski, Andrzej Cybort, Tomasz Jenczyk, Tomasz Kaczmarek, Romuald 
Łabiszak, Daniel Łanucha, Leszek Malmur, Michał Mulka, Monika Olech, Andrzej Pacholczak, 
Marlena Przybyła, Sebastian Stefaniak, Henryk Szrama, Grażyna Wendlandt, Jacek Wrembel 
 
W wyniku braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad 
podjęciem uchwały nr VII/51/2024. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Szymon Chmielewski, Andrzej Cybort, Tomasz Jenczyk, Tomasz Kaczmarek, Romuald 
Łabiszak, Daniel Łanucha, Leszek Malmur, Michał Mulka, Monika Olech, Andrzej Pacholczak, 
Marlena Przybyła, Sebastian Stefaniak, Henryk Szrama, Grażyna Wendlandt, Jacek Wrembel 
 
14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 - 
2029. 
Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na lata 2024-2029. 



Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały. 
 
W wyniku braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad 

podjęciem uchwały nr VII/52/2024. 
 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 - 2029.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Szymon Chmielewski, Andrzej Cybort, Tomasz Jenczyk, Tomasz Kaczmarek, Romuald 
Łabiszak, Daniel Łanucha, Leszek Malmur, Michał Mulka, Monika Olech, Andrzej Pacholczak, 
Marlena Przybyła, Sebastian Stefaniak, Henryk Szrama, Grażyna Wendlandt, Jacek Wrembel 
 
 
15. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Boruchowo, Dąbrówka 
Ludomska, Ludomicko, Ludomy oraz Orłowo, w gminie Ryczywół. 
Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów 
obrębów Boruchowo, Dąbrówka Ludomska, Ludomicko, Ludomy oraz Orłowo, w gminie 
Ryczywół.  
 
W wyniku braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad 
podjęciem uchwały nr VII/53/2024. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Boruchowo, Dąbrówka 
Ludomska, Ludomicko, Ludomy oraz Orłowo, w gminie Ryczywół.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Szymon Chmielewski, Andrzej Cybort, Tomasz Jenczyk, Tomasz Kaczmarek, Romuald 
Łabiszak, Daniel Łanucha, Leszek Malmur, Michał Mulka, Monika Olech, Andrzej Pacholczak, 
Marlena Przybyła, Sebastian Stefaniak, Henryk Szrama, Grażyna Wendlandt, Jacek Wrembel 
 
 
 
 



16. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Gościejewko, Ninino, 
Ryczywół, Tłukawy oraz Zawady, w gminie Ryczywół. 
Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów 
obrębów Gościejewko, Ninino, Ryczywół, Tłukawy oraz Zawady, w gminie Ryczywół. 
 
W wyniku braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad 
podjęciem uchwały nr VII/54/2024. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Gościejewko, Ninino, Ryczywół, 
Tłukawy oraz Zawady, w gminie Ryczywół.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Szymon Chmielewski, Andrzej Cybort, Tomasz Jenczyk, Tomasz Kaczmarek, Romuald 
Łabiszak, Daniel Łanucha, Leszek Malmur, Michał Mulka, Monika Olech, Andrzej Pacholczak, 
Marlena Przybyła, Sebastian Stefaniak, Henryk Szrama, Grażyna Wendlandt, Jacek Wrembel 
 
 
17. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Igrzyna, Krężoły, Piotrowo, 
Połajewice, Radom, Ryczywół oraz Skrzetusz, w gminie Ryczywół. 
Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów 
obrębów Igrzyna, Krężoły, Piotrowo, Połajewice, Radom, Ryczywół oraz Skrzetusz, w gminie 
Ryczywół. 
 
W wyniku braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad 
podjęciem uchwały nr VII/55/2024. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Igrzyna, Krężoły, Piotrowo, 
Połajewice, Radom, Ryczywół oraz Skrzetusz, w gminie Ryczywół.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (9) 
Szymon Chmielewski, Tomasz Kaczmarek, Romuald Łabiszak, Michał Mulka, Monika Olech, 



Marlena Przybyła, Sebastian Stefaniak, Grażyna Wendlandt, Jacek Wrembel 
PRZECIW (1) 
Leszek Malmur 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
Andrzej Cybort, Tomasz Jenczyk, Daniel Łanucha, Andrzej Pacholczak, Henryk Szrama 
 
18. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako 
podstawa obliczania podatku rolnego na obszarze Gminy Ryczywół na rok 2025. 
Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny 
skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego na obszarze Gminy 
Ryczywół na rok 2025. 
 
W wyniku braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad 
podjęciem uchwały nr VII/56/2024. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako 
podstawa obliczania podatku rolnego na obszarze Gminy Ryczywół na rok 2025.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Szymon Chmielewski, Andrzej Cybort, Tomasz Jenczyk, Tomasz Kaczmarek, Romuald 
Łabiszak, Daniel Łanucha, Leszek Malmur, Michał Mulka, Monika Olech, Andrzej Pacholczak, 
Marlena Przybyła, Sebastian Stefaniak, Henryk Szrama, Grażyna Wendlandt, Jacek Wrembel 
 
19. Podjęcie uchwały w sprawie Rocznego Programu współpracy Gminy Ryczywół z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2025 rok. 
Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie Rocznego Programu 
współpracy Gminy Ryczywół z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok. 
 
W wyniku braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad 
podjęciem uchwały nr VII/57/2024. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie Rocznego Programu współpracy Gminy Ryczywół z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2025 rok.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 



ZA (15) 
Szymon Chmielewski, Andrzej Cybort, Tomasz Jenczyk, Tomasz Kaczmarek, Romuald 
Łabiszak, Daniel Łanucha, Leszek Malmur, Michał Mulka, Monika Olech, Andrzej Pacholczak, 
Marlena Przybyła, Sebastian Stefaniak, Henryk Szrama, Grażyna Wendlandt, Jacek Wrembel 
 
20. Podjęcie uchwały w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie 
Gminy Ryczywół na 2025 rok. 
Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały  
 
W wyniku braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad 
podjęciem uchwały nr VII/58/2024. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie 
Gminy Ryczywół na 2025 rok.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Szymon Chmielewski, Andrzej Cybort, Tomasz Jenczyk, Tomasz Kaczmarek, Romuald 
Łabiszak, Daniel Łanucha, Leszek Malmur, Michał Mulka, Monika Olech, Andrzej Pacholczak, 
Marlena Przybyła, Sebastian Stefaniak, Henryk Szrama, Grażyna Wendlandt, Jacek Wrembel 
 
21. Podjęcie uchwały w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji. 
Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie w sprawie zasad 
wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 
 
W wyniku braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad 
podjęciem uchwały nr VII/59/2024. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Szymon Chmielewski, Andrzej Cybort, Tomasz Jenczyk, Tomasz Kaczmarek, Romuald 
Łabiszak, Daniel Łanucha, Leszek Malmur, Michał Mulka, Monika Olech, Andrzej Pacholczak, 
Marlena Przybyła, Sebastian Stefaniak, Henryk Szrama, Grażyna Wendlandt, Jacek Wrembel 
 
 



22. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla strażaków 
ratowników ochotniczych straży pożarnych. 
Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości 
ekwiwalentu dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych. 
 
Sekretarz Gminy omówiła projekt uchwały. 
 
W wyniku braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad 
podjęciem uchwały nr VII/60/2024. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla strażaków ratowników 
ochotniczych straży pożarnych.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Szymon Chmielewski, Andrzej Cybort, Tomasz Jenczyk, Tomasz Kaczmarek, Romuald 
Łabiszak, Daniel Łanucha, Leszek Malmur, Michał Mulka, Monika Olech, Andrzej Pacholczak, 
Marlena Przybyła, Sebastian Stefaniak, Henryk Szrama, Grażyna Wendlandt, Jacek Wrembel 
 
23. Wolne głosy i wnioski. 
Radca prawny Rafał Saniuk przedstawił szczegóły procesu sądowego w sprawie tzw. sprawy 
Igrzyny.   
 
Wójt Gminy odniósł się do kosztów postępowania sądowego.  
 
Radny Tomasz Jenczyk poruszył temat zwrotu kosztów za ewentualną szkodę wizerunkową 
gminy.  
 
Mieszkaniec gminy poruszył temat transparentności procesu sądowego.  
 
Radca prawny poinformował, że niektóre dokumenty dla dobra gminy nie mogą być 
publikowane, ponieważ może je wykorzystać strona przeciwna.   
 
Radca prawny Rafał Saniuk przedstawił skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 
dot. miejscowego planu zagospodarowania w Lipie.  
 
Wójt Gminy przedstawił zmiany, które zaszły na stanowisku pełniącego obowiązki Dyrektora 
Gminnego Ośrodka Kultury w Ryczywole. 
Przedstawił także, sylwetkę nowej p. o. dyrektora p. Magdy Błaszak.  
 
Radny Leszek Malmur odniósł się do w/w zmian oraz pytał co teraz ze stanowiskiem ds. 
promocji w Urzędzie Gminy.  
 



Wójt ustosunkował się do wypowiedzi i pytań radnego.  
 
Wójt Gminy poinformował o odpowiedzi Najwyższej Izby Kontroli ws. wniosku o 
przeprowadzenie audytu w Gminie Ryczywół.   
 
Wójt Gminy udzielił  informacji dot. organizacji finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.  
 
Rada wraz z Wójtem i mieszkańcami podjęła dyskusję na w/w temat.  
 
Wójt Gminy udzielił jeszcze informacji dot. inwestycji przeprowadzonych w miejscowości 
Skrzetusz oraz inwentaryzacji w Gminnym Ośrodku Kultury.  
 
P. o. dyrektora GOK Maciej Galiński podziękował za możliwość współpracy z radą i gminą w 
okresie pełnienia przez siebie obowiązków dyrektora.  
 
24. Zakończenie. 
Przewodniczący Rady Gminy podziękował wszystkim za przybycie i zamknął obrady VII Sesji 
IX Kadencji Rady Gminy Ryczywół. 
  
 
 

 
Protokołował: Adrian Miler  


